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8. Lauf zur IKSM 

Interkantonale Slalom-Meisterschaft 2023  
 

Historische Gleichmässigkeitsprüfung 
 

Areal Flugplatz Franzrüti Wangen 
 

Organisation:  Squadra Mosquito Wangen 

 



     

RG SNR Name Vorname, Wohnort Fahrzeug Hubraum Zeit Str Zeit Str Wertung

Rangliste Kategorie L1  bis 1400 ccm

1 1 Böhler Stefan, Schleinikon Renault Twingo 1149 1:12.89 0 1:11.47 0 1:11.47
2 2 Zentner Patrick, Forch Renault Twingo 1149 1:13.91 0 1:12.15 0 1:12.15
3 3 Schlage Sven, Niederweningen Renault Twingo 1149 1:17.17 150 1:15.71 0 1:15.71

Rangliste Kategorie L1  über 1400 bis 2000 ccm

1 4 Steiner Roland, Alpthal Opel Astra GSI 1997 1:02.37 0 1:01.85 0 1:01.85
2 6 Posch Fredy, Sevelen Honda Integra 1797 1:02.64 0 1:02.21 0 1:02.21
3 5 De Francesco Claudio, Pfäffikon ZH Peugeot 106 1.6 16V 1587 1:03.37 0 1:02.62 0 1:02.62
4 9 Schnidrig Jakob, St.Niklaus Renault Clio 3 Sport 1998 1:03.41 0 1:03.34 0 1:03.34
5 8 Marty Walter, Unteriberg Opel Astra GSI 1997 1:04.40 10 1:04.44 0 1:04.44
6 10 Ballmer Hugo, Lausen Honda Integra 1798 1:06.30 0 1:05.57 0 1:05.57
7 7 Bölle Tobias, Schneisingen BMW 320 Touring 1995 1:06.37 10 1:14.63 0 1:14.63

Rangliste Kategorie L1  über 2000 bis 3000 ccm

1 12 Feldmann Sandro, St. Gallen Toyota Yaris 2751 1:00.59 0 0:59.46 0 0:59.46
2 11 Bruhin Christoph, Vorderthal Toyota GR Yaris 2751 1:01.15 0 1:00.63 0 1:00.63
3 17 Schneider Daniel, Siebnen Subaru BRZ 2400 1:01.18 0 1:01.09 10 1:01.18
4 16 Denzer Gilbert, Gelterkinden Suzuki Swift Sport 2334 1:03.64 0 1:02.73 0 1:02.73
5 13 Grimm Reto, Uerikon Toyota 2720 0:46.90 200 1:02.89 0 1:02.89
6 15 Romano Silvio, Steinhausen Hyundai i20 N 1.6 TGDI 2717 1:08.89 0 1:06.95 0 1:06.95

14 Eggenberger Manfred,  Zürich Toyota GR Yaris 2751 9:99.99 0 9:99.99 0 DNS

Rangliste Kategorie L1  über 3000 ccm

1 18 Santonastaso Manuel, Müllheim BMW M140i 5097 1:00.09 0 0:59.18 0 0:59.18
2 20 Erni Pius, Altendorf Mercedes-Benz A45 3385 1:02.74 0 1:02.64 0 1:02.64
3 19 Kitzka Eric, Schindellegi BMW 435i XDrive 5064 1:06.84 10 1:07.02 10 1:16.84

Rangliste Kategorie L2  über 2000 bis 3000 ccm

1 23 Graf Roland , Brunnadern Toyota GR Yaris 2751 0:59.01 0 0:58.34 0 0:58.34
2 21 Lüdi  Daniele , Gordola Toyota GR Yaris 2798 0:59.35 0 0:58.69 60 0:59.35
3 22 Jucker Jürg, Bauma Toyota GR Yaris 2751 0:59.60 0 0:59.74 0 0:59.60
4 29 Schneider Simeon, Sternenberg Suzuki Swift Sport 2334 1:00.48 0 1:00.75 10 1:00.48
5 31 Birrer Christian , Inwil VW Polo G40 2162 1:01.18 0 1:01.38 0 1:01.18
6 34 Kuster Patric, Bettlach Toyota Yaris GR 2750 1:02.62 0 1:01.37 0 1:01.37
7 25 Stevan Ottavio, Cugnasco Suzuki Swift Sport 2334 1:02.62 110 1:02.40 0 1:02.40
8 32 Scharmer Sarah, Buchs ZH Toyota GR Yaris 2751 0:57.58 200 1:05.79 0 1:05.79
9 24 Brunner Peter, Flawil MINI Cooper S 2717 1:13.66 10 1:12.16 0 1:12.16

26 Wintsch Zeljka, Hombrechtikon MINI Cooper S 2703 9:99.99 0 9:99.99 0 DNS
28 Kamm Fred, Glarus MINI Cooper S 2717 9:99.99 0 9:99.99 0 DNS

Rangliste Kategorie L2  über 3000 ccm

1 35 Nassimbeni Fabio, Hinwil Mini JCW 3397 0:58.35 50 0:57.28 0 0:57.28
2 33 Bosshard Lukas, Kyburg Mercedes-Benz C63 6208 1:00.12 0 0:59.80 0 0:59.80
3 38 Lanz Andreas, Kollbrunn / Kyburg Lexus ISF 5000 1:01.36 0 1:01.40 0 1:01.36
4 37 Kamm Niklas, Filzbach BMW M3 E92 4000 1:07.38 0 1:05.95 0 1:05.95
5 36 Fässler Kathrin, Unteriberg Subaru Impreza WRX 3390 1:16.18 0 1:08.91 0 1:08.91

Rangliste 51. Autoslalom Wangen SZ
Organisation:   Squadra Mosquito

Sonntag, 29. Oktober 2023

ASS-Reg:   L-23104                                                                                               Streckenlänge:  1040 Meter                                                                                                                                                                       
Zeitmessung:  Ruedi Tödtli, Richterswil                                          Auswertung:  Armin Kuriger, Siebnen

1. Lauf  2. Lauf  



RG SNR Name Vorname, Wohnort Fahrzeug Hubraum Zeit Str Zeit Str Wertung
1. Lauf  2. Lauf  

Rangliste Kategorie L3  bis 2000 ccm

1 40 Kauter Daniel, Gross Opel Kadett C 1998 1:02.44 0 1:01.31 0 1:01.31
2 39 Ofner Felix , Adliswil Alpine-Renault A110 1600 S 1565 1:02.93 0 1:02.15 0 1:02.15
3 42 Kunz Hans, St. Gallenkappel Mini Cooper 1275 1:12.80 0 1:13.57 0 1:12.80
4 41 Grossmann Heinz, Brienz VW Scirocco GLI 1588 1:07.63 50 1:07.01 50 1:57.01

Rangliste Kategorie L3  über 2000 ccm

1 44 Schönbächler  Sepp, Egg Opel Kadett C 2396 0:58.88 0 0:58.79 0 0:58.79
2 49 Schönbächler Nils, Egg Opel Kadett C 2396 1:01.97 0 1:01.26 0 1:01.26
3 47 Duft Remo, Mollis Super Seven 3400 1:01.60 0 1:01.30 10 1:01.60
4 48 Bisig Michael, Unteriberg Opel Ascona B 2400 1:04.13 0 1:04.22 0 1:04.13
5 46 Funk Erwin, Wolfertswil Renault R5 GT Turbo 2375 1:07.58 0 1:06.46 0 1:06.46
6 43 Kälin Pascal, Unteriberg Opel Ascona B 2400 1:04.22 10 1:02.88 10 1:12.88

45 Portmann Andreas, Uerikon Lancia Delta Integrale 3400 9:99.99 0 9:99.99 0 DNS

Rangliste Kategorie L1H  Suzuki Swift Sport Hybrid

1 52 Muzzarelli  Marcel , Riedt b. Erlen Suzuki Swift Sport 2334 1:00.55 0 1:00.79 0 1:00.55
2 53 Stucki Andreas, St. Gallenkappel Suzuki Swift Sport 1.4 T 2334 1:02.80 0 1:01.90 0 1:01.90
3 51 Glanzmann Stefan, Huttwil Suzuki Swift Sport 2334 1:02.27 0 1:02.06 0 1:02.06
4 50 Tremp Rolf, Ebnat-Kappel Suzuki Swift Sport 1.4 T 2334 1:02.99 0 1:02.29 0 1:02.29

Rangliste Kategorie L4  über 1400 bis 1600 ccm

1 57 Wirth Ramon, Siegershausen Honda CRX 1595 1:00.91 0 1:00.88 0 1:00.88
2 54 Widmer Manuel, Eschlikon TG Suzuki Swift Sport 1586 1:02.21 0 1:00.88 0 1:00.88
3 60 Ulrich René, Untersiggenthal Honda CRX Vtec 1595 1:01.20 0 1:00.82 10 1:01.20
4 30 Külling Andi, Trasadingen Peugeot 106 1587 1:02.39 0 1:01.52 0 1:01.52
5 59 Schuler Daniel, Arth Toyota Corolla AE86 1586 1:04.75 0 1:04.79 10 1:04.75
6 58 Hänggi Ramon, Nunningen Citroen Saxo VTS 1587 1:05.37 0 1:09.58 0 1:05.37
7 61 Leiber Heiko, Dachsen Peugeot 106 GTI 1600 1:06.01 0 1:05.42 0 1:05.42
8 55 Mösching Reto, Gsteigwiler Mazda 323F 1598 1:07.06 10 1:06.00 0 1:06.00
9 56 Maissen  Franziska, Sulgen CitroÎn Saxo 1.6 VTS 1587 1:11.99 0 1:09.42 0 1:09.42
10 62 Lanz Yvonne, Kollbrunn / Kyburg Toyota Corolla AE86 1587 1:07.52 10 1:11.17 20 1:17.52

Rangliste Kategorie L4  über 1600 bis 2000 ccm

1 64 Egli Jeremy, Kirchberg Honda Integra Type-R 1797 1:00.74 0 1:00.06 0 1:00.06
2 66 Trudel Cyril, Hombrechtikon Honda Integra 1797 0:59.95 10 1:00.70 0 1:00.70
3 63 Kern Marcel, St. Peterzell Renault Clio Sport 1998 1:02.53 0 1:02.99 10 1:02.53
4 67 Brülisauer Jasmin, St. Peterzell Renault Clio II Sport 1998 1:06.56 0 1:04.82 0 1:04.82
5 27 Simon Jeremy, Wolfertswil VW Golf 2 GTI 1780 1:09.70 0 1:09.11 0 1:09.11
6 65 Stebler Julie, Porrentruy BMW 318is 1795 1:15.08 0 1:12.37 0 1:12.37

Rangliste Kategorie L4  über 2000 bis 3000 ccm

1 71 Marty Christoph, Altendorf BMW E36 2496 1:00.67 0 1:00.23 0 1:00.23
2 69 Spiess Erwin, Heiden MINI Cooper S 2717 1:00.25 0 1:00.95 0 1:00.25
3 68 Herzog Sandro, Hüttikon MINI Cooper S 2720 1:02.13 0 1:01.35 0 1:01.35
4 72 Helm Andreas, Otelfingen MINI Cooper 2720 1:02.50 0 1:02.12 0 1:02.12
5 70 Collin Mathieu, Alle BMW 325i 2495 1:07.32 0 1:06.01 10 1:07.32

Rangliste Kategorie L4  über 3000 ccm

1 81 Meili Beat, Goldingen Porsche GT4 RS 3996 0:55.29 0 0:54.91 0 0:54.91
2 77 Wintsch Dino, Hombrechtikon Lotus Exige 5950 0:55.22 0 0:54.70 10 0:55.22
3 76 Bollhalder Hermann, Wattwil Porsche Cayman GT4 RS 3996 0:55.76 0 0:55.46 0 0:55.46
4 78 Mark Dino, Tann Lotus Exige 5950 0:56.79 10 0:55.77 0 0:55.77
5 79 Sieber Norbert, Widnau Lotus Exige 5875 0:56.83 0 0:58.47 50 0:56.83
6 75 Nüssli Christian, Ebnat-Kappel Lotus Exige Cup 430 5875 0:58.53 0 0:57.85 0 0:57.85
7 82 Lendenmann Valentin, Appenzell Lotus Exige Cup 255 3053 0:59.69 0 0:59.13 0 0:59.13
8 83 Mark Gion, Tann Golf GTI 3397 0:59.57 0 0:59.28 0 0:59.28
9 73 Foitek Frank, Altendorf Maserati MC20 5086 1:01.04 50 1:00.31 0 1:00.31
10 80 Koch Daniel, Schöfflisdorf Subaru BRZ 3397 1:02.30 0 1:01.71 0 1:01.71
11 84 Foitek Melanie, Altendorf Maserati MC20 5086 1:06.23 60 1:03.05 0 1:03.05
12 74 Grilli Marco, Bettwil Porsche 911 GT3 RS 3996 0:44.44 160 0:42.35 200 3:24.44



Tagessieger
1 81 Meili Beat, Goldingen Porsche GT4 RS 3996 0:55.29 0 0:54.91 0 0:54.91

Sieger Kategorie L1
1 18 Santonastaso Manuel, Müllheim BMW M140i 5097 1:00.09 0 0:59.18 0 0:59.18

Sieger Kategorie L2
1 35 Nassimbeni Fabio, Hinwil Mini JCW 3397 0:58.35 50 0:57.28 0 0:57.28

Sieger Kategorie L3
1 44 Schönbächler  Sepp, Egg Opel Kadett C 2396 0:58.88 0 0:58.79 0 0:58.79

Sieger Kategorie L4
1 81 Meili Beat, Goldingen Porsche GT4 RS 3996 0:55.29 0 0:54.91 0 0:54.91

Damensiegerin IKSM-Pkt.

4 67 Brülisauer Jasmin, St. Peterzell Renault Clio II Sport 1998 1:06.56 0 1:04.82 0 92.657

Spezialpreis Gleichmässigkeit

1 86 Frank André, Tann Opel Ascona B i2000 2000 1:12.14 0 1:12.10 0 0.04
2 99 Endress Serge, Wollerau MG B GT V8 4100 1:03.68 0 1:03.62 0 0.06
3 88 Steiner  Hans Peter , Schübelbach Austin-Healey V8 3500 1:11.50 0 1:11.84 0 0.34
4 102 Grisoni Pascal, Wädenswil Renault Alpine A310 - 1600 1597 1:10.53 0 1:11.00 0 0.47
5 98 Immoos Joe, Uznach Ford Taunus Coupe 1998 1:09.25 0 1:08.57 0 0.68
6 97 Sequin Emmanuel, Rapperswil- Jona Alfa Romeo Giulia Sprint 1600 Veloce1600 1:30.28 0 1:29.27 0 1.01
7 85 Lüthi  Ernst, Rhäzüns Shelby Cobra 289 FIA 4728 1:09.53 0 1:10.68 0 1.15
8 93 Köhli Heinz, Bäch/SZ VW Buggy Racer 1493 1:21.70 0 1:20.36 0 1.34
9 91 Züger Erich, Wangen Triumph TR6 injection 2500 1:24.49 0 1:26.14 0 1.65
10 101 Pecoraro Luciano, Fahrwangen Renault 5 turbo 2 1397 1:07.79 0 1:09.79 0 2.00
11 95 Masiero Marco, Wangen SZ MG B 1800 1:21.33 0 1:18.39 0 2.94
12 89 Hegi Peter, Schlieren Alpine A110  1600S 1565 1:30.43 10 1:07.22 0 33.21
13 94 Stoop Ruedi, Thalwil Shelby GT350 4700 1:09.98 0 1:09.40 50 49.42
14 90 Syfrig Heini,  Hausen a/A Fiat  Abarth  850 TC 850 2:07.19 50 1:54.52 150 87.33
15 100 Wetzel Beat, Aesch Porsche 924 2000 1:11.78 100 1:13.32 0 98.46
16 87 Muheim Dominik, Ebertswil NSU TTS 1298 1:12.67 150 1:12.05 0 150.62
17 92 Humbel Markus, Zürich VW Käfer 1300 1:50.87 50 0.00 0 160.87



     

RG SNR Name Vorname, Wohnort Fahrzeug Hubraum Zeit Str Zeit Str Wertung

Scratch-Rangliste

1 81 Meili Beat, Goldingen Porsche GT4 RS 3996 0:55.29 0 0:54.91 0 0:54.91
2 77 Wintsch Dino, Hombrechtikon Lotus Exige 5950 0:55.22 0 0:54.70 10 0:55.22
3 76 Bollhalder Hermann, Wattwil Porsche Cayman GT4 RS 3996 0:55.76 0 0:55.46 0 0:55.46
4 78 Mark Dino, Tann Lotus Exige 5950 0:56.79 10 0:55.77 0 0:55.77
5 79 Sieber Norbert, Widnau Lotus Exige 5875 0:56.83 0 0:58.47 50 0:56.83
6 35 Nassimbeni Fabio, Hinwil Mini JCW 3397 0:58.35 50 0:57.28 0 0:57.28
7 75 Nüssli Christian, Ebnat-Kappel Lotus Exige Cup 430 5875 0:58.53 0 0:57.85 0 0:57.85
8 23 Graf Roland , Brunnadern Toyota GR Yaris 2751 0:59.01 0 0:58.34 0 0:58.34
9 44 Schönbächler  Sepp, Egg Opel Kadett C 2396 0:58.88 0 0:58.79 0 0:58.79

10 82 Lendenmann Valentin, Appenzell Lotus Exige Cup 255 3053 0:59.69 0 0:59.13 0 0:59.13
11 18 Santonastaso Manuel, Müllheim BMW M140i 5097 1:00.09 0 0:59.18 0 0:59.18
12 83 Mark Gion, Tann Golf GTI 3397 0:59.57 0 0:59.28 0 0:59.28
13 21 Lüdi  Daniele , Gordola Toyota GR Yaris 2798 0:59.35 0 0:58.69 60 0:59.35
14 12 Feldmann Sandro, St. Gallen Toyota Yaris 2751 1:00.59 0 0:59.46 0 0:59.46
15 22 Jucker Jürg, Bauma Toyota GR Yaris 2751 0:59.60 0 0:59.74 0 0:59.60
16 33 Bosshard Lukas, Kyburg Mercedes-Benz C63 6208 1:00.12 0 0:59.80 0 0:59.80
17 64 Egli Jeremy, Kirchberg Honda Integra Type-R 1797 1:00.74 0 1:00.06 0 1:00.06
18 71 Marty Christoph, Altendorf BMW E36 2496 1:00.67 0 1:00.23 0 1:00.23
19 69 Spiess Erwin, Heiden MINI Cooper S 2717 1:00.25 0 1:00.95 0 1:00.25
20 73 Foitek Frank, Altendorf Maserati MC20 5086 1:01.04 50 1:00.31 0 1:00.31
21 29 Schneider Simeon, Sternenberg Suzuki Swift Sport 2334 1:00.48 0 1:00.75 10 1:00.48
22 52 Muzzarelli  Marcel , Riedt b. Erlen Suzuki Swift Sport 2334 1:00.55 0 1:00.79 0 1:00.55
23 11 Bruhin Christoph, Vorderthal Toyota GR Yaris 2751 1:01.15 0 1:00.63 0 1:00.63
24 66 Trudel Cyril, Hombrechtikon Honda Integra 1797 0:59.95 10 1:00.70 0 1:00.70
25 54 Widmer Manuel, Eschlikon TG Suzuki Swift Sport 1586 1:02.21 0 1:00.88 0 1:00.88
26 57 Wirth Ramon, Siegershausen Honda CRX 1595 1:00.91 0 1:00.88 0 1:00.88
27 17 Schneider Daniel, Siebnen Subaru BRZ 2400 1:01.18 0 1:01.09 10 1:01.18
28 31 Birrer Christian , Inwil VW Polo G40 2162 1:01.18 0 1:01.38 0 1:01.18
29 60 Ulrich René, Untersiggenthal Honda CRX Vtec 1595 1:01.20 0 1:00.82 10 1:01.20
30 49 Schönbächler Nils, Egg Opel Kadett C 2396 1:01.97 0 1:01.26 0 1:01.26
31 40 Kauter Daniel, Gross Opel Kadett C 1998 1:02.44 0 1:01.31 0 1:01.31
32 68 Herzog Sandro, Hüttikon MINI Cooper S 2720 1:02.13 0 1:01.35 0 1:01.35
33 38 Lanz Andreas, Kollbrunn / Kyburg Lexus ISF 5000 1:01.36 0 1:01.40 0 1:01.36
34 34 Kuster Patric, Bettlach Toyota Yaris GR 2750 1:02.62 0 1:01.37 0 1:01.37
35 30 Külling Andi, Trasadingen Peugeot 106 1587 1:02.39 0 1:01.52 0 1:01.52
36 47 Duft Remo, Mollis Super Seven 3400 1:01.60 0 1:01.30 10 1:01.60
37 80 Koch Daniel, Schöfflisdorf Subaru BRZ 3397 1:02.30 0 1:01.71 0 1:01.71
38 4 Steiner Roland, Alpthal Opel Astra GSI 1997 1:02.37 0 1:01.85 0 1:01.85
39 53 Stucki Andreas, St. Gallenkappel Suzuki Swift Sport 1.4 T 2334 1:02.80 0 1:01.90 0 1:01.90
40 51 Glanzmann Stefan, Huttwil Suzuki Swift Sport 2334 1:02.27 0 1:02.06 0 1:02.06
41 72 Helm Andreas, Otelfingen MINI Cooper 2720 1:02.50 0 1:02.12 0 1:02.12
42 39 Ofner Felix , Adliswil Alpine-Renault A110 1600 S 1565 1:02.93 0 1:02.15 0 1:02.15
43 6 Posch Fredy, Sevelen Honda Integra 1797 1:02.64 0 1:02.21 0 1:02.21
44 50 Tremp Rolf, Ebnat-Kappel Suzuki Swift Sport 1.4 T 2334 1:02.99 0 1:02.29 0 1:02.29
45 25 Stevan Ottavio, Cugnasco Suzuki Swift Sport 2334 1:02.62 110 1:02.40 0 1:02.40
46 63 Kern Marcel, St. Peterzell Renault Clio Sport 1998 1:02.53 0 1:02.99 10 1:02.53
47 5 De Francesco Claudio, Pfäffikon ZH Peugeot 106 1.6 16V 1587 1:03.37 0 1:02.62 0 1:02.62
48 20 Erni Pius, Altendorf Mercedes-Benz A45 3385 1:02.74 0 1:02.64 0 1:02.64
49 16 Denzer Gilbert, Gelterkinden Suzuki Swift Sport 2334 1:03.64 0 1:02.73 0 1:02.73
50 13 Grimm Reto, Uerikon Toyota 2720 0:46.90 200 1:02.89 0 1:02.89
51 84 Foitek Melanie, Altendorf Maserati MC20 5086 1:06.23 60 1:03.05 0 1:03.05
52 9 Schnidrig Jakob, St.Niklaus Renault Clio 3 Sport 1998 1:03.41 0 1:03.34 0 1:03.34
53 48 Bisig Michael, Unteriberg Opel Ascona B 2400 1:04.13 0 1:04.22 0 1:04.13
54 8 Marty Walter, Unteriberg Opel Astra GSI 1997 1:04.40 10 1:04.44 0 1:04.44
55 59 Schuler Daniel, Arth Toyota Corolla AE86 1586 1:04.75 0 1:04.79 10 1:04.75
56 67 Brülisauer Jasmin, St. Peterzell Renault Clio II Sport 1998 1:06.56 0 1:04.82 0 1:04.82
57 58 Hänggi Ramon, Nunningen Citroen Saxo VTS 1587 1:05.37 0 1:09.58 0 1:05.37
58 61 Leiber Heiko, Dachsen Peugeot 106 GTI 1600 1:06.01 0 1:05.42 0 1:05.42
59 10 Ballmer Hugo, Lausen Honda Integra 1798 1:06.30 0 1:05.57 0 1:05.57
60 32 Scharmer Sarah, Buchs ZH Toyota GR Yaris 2751 0:57.58 200 1:05.79 0 1:05.79

Rangliste 51. Autoslalom Wangen SZ
Organisation:   Squadra Mosquito

Sonntag, 29. Oktober 2023
ASS-Reg:   L-23104                                                                                               Streckenlänge:  1040 Meter                                                                                                                                                                       
Zeitmessung:  Ruedi Tödtli, Richterswil                                          Auswertung:  Armin Kuriger, Siebnen

1. Lauf  2. Lauf  



RG SNR Name Vorname, Wohnort Fahrzeug Hubraum Zeit Str Zeit Str Wertung
1. Lauf  2. Lauf  

61 37 Kamm Niklas, Filzbach BMW M3 E92 4000 1:07.38 0 1:05.95 0 1:05.95
62 55 Mösching Reto, Gsteigwiler Mazda 323F 1598 1:07.06 10 1:06.00 0 1:06.00
63 46 Funk Erwin, Wolfertswil Renault R5 GT Turbo 2375 1:07.58 0 1:06.46 0 1:06.46
64 15 Romano Silvio, Steinhausen Hyundai i20 N 1.6 TGDI 2717 1:08.89 0 1:06.95 0 1:06.95
65 70 Collin Mathieu, Alle BMW 325i 2495 1:07.32 0 1:06.01 10 1:07.32
66 36 Fässler Kathrin, Unteriberg Subaru Impreza WRX 3390 1:16.18 0 1:08.91 0 1:08.91
67 27 Simon Jeremy, Wolfertswil VW Golf 2 GTI 1780 1:09.70 0 1:09.11 0 1:09.11
68 56 Maissen  Franziska, Sulgen CitroÎn Saxo 1.6 VTS 1587 1:11.99 0 1:09.42 0 1:09.42
69 1 Böhler Stefan, Schleinikon Renault Twingo 1149 1:12.89 0 1:11.47 0 1:11.47
70 2 Zentner Patrick, Forch Renault Twingo 1149 1:13.91 0 1:12.15 0 1:12.15
71 24 Brunner Peter, Flawil MINI Cooper S 2717 1:13.66 10 1:12.16 0 1:12.16
72 65 Stebler Julie, Porrentruy BMW 318is 1795 1:15.08 0 1:12.37 0 1:12.37
73 42 Kunz Hans, St. Gallenkappel Mini Cooper 1275 1:12.80 0 1:13.57 0 1:12.80
74 43 Kälin Pascal, Unteriberg Opel Ascona B 2400 1:04.22 10 1:02.88 10 1:12.88
75 7 Bölle Tobias, Schneisingen BMW 320 Touring 1995 1:06.37 10 1:14.63 0 1:14.63
76 3 Schlage Sven, Niederweningen Renault Twingo 1149 1:17.17 150 1:15.71 0 1:15.71
77 19 Kitzka Eric, Schindellegi BMW 435i XDrive 5064 1:06.84 10 1:07.02 10 1:16.84
78 62 Lanz Yvonne, Kollbrunn / Kyburg Toyota Corolla AE86 1587 1:07.52 10 1:11.17 20 1:17.52
79 41 Grossmann Heinz, Brienz VW Scirocco GLI 1588 1:07.63 50 1:07.01 50 1:57.01
80 74 Grilli Marco, Bettwil Porsche 911 GT3 RS 3996 0:44.44 160 0:42.35 200 3:24.44
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